



CEZAEVLERİNDE LİSE VE MESLEKİ EĞİTİM BAŞLIYOR

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül ile Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, cezaevlerinde lise ve mesleki eğitim merkezleri açılmasına imkân veren 'Eğitim ve Öğretim İş Birliği Protokolü'nü imzaladı. Tutuklu ve hükümlünün eğitim-öğretim hakkının hiçbir engelle karşılaşmaması gereken, Anayasa'dan kaynaklı temel bir hak olduğunu ifade eden Bakan Gül, cezaevinde bulunanların bir meslek ve zanaat edindiklerini yeniden hayata kazandırılmalarının kendileri için öncelikli bir konu olduğuna dikkat çekti. "Ceza infaz kurumlarında 2 bini hükümlü, 16 bini tutuklu olmak üzere toplam 58 bin kişiye eğitim imkânı verilmektedir. Yine kurumlarımızda 2019-2020 eğitim öğretim dönemin-

de 6 bin 373 hükümlü ve tutuklu okuryazarlık eğitiminden yararlanmıştı" diyen Gül şöyle devam etti:

"Cumhuriyet tarihinde ve infaz kurumu tarihinde ilk defa bir mesleki eğitim merkezi açılmış olacak, bu da ülkemiz için cezaevinde bulunan hükümlü, tutuklu insanımız için önemli bir hizmettir. Böylece artık mesleki eğitim merkezinde bir zanaat edindirme imkanı, kalfalık belgesi alma imkânı olacaktır."

CEZAEVİNDE LİSE DİPLOMASI

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk da her bireyin yeteneklerine uygun fırsatlara sahip olmasını çok önemsediklerini, hangi ortamda olursa olsun herkesin eğitim ihtiyacının karşılanmasının devletin vazifesi,

Milli Eğitim Bakanlığı'nın hususi görevi olduğunu söyledi. Selçuk sözlerini şöyle sürdürdü:

"Hükümlü ve tutukluların kaldığı ceza infaz kurumlarında 9, 10, 11'inci sınıflara devam edemeyen çocuk ve gençlerin örgün lise eğitimine devam edebilmeleri için ceza infaz kurumları içinde müstakil lise veya uygun görülen bir liseye bağlı şubeler açılacak. İki bakanlık olarak çocuklar, gençler ve tüm bireyler için ele ele vererek atılan adım insana ait maddi, manevi, mesleki, ahlaki, milli ve evrensel değerlerle kuşanmış nesiller yetiştirme çabalarımızın yeni bir göstergesi olacak."

Konuşmaların ardından iki bakan protokolü imzaladı. ■ AA



■ İki bakanlık arasında imzalanan protokolle, tutuklu, hükümlü, yükümlü ve eski hükümlüler ile annesinin yanında kalan 3-6 yaş grubu çocukların eğitim öğretim imkânına kavuşması sağlanacak. Bu kapsamda okuryazar olmayanların, okuryazar hale getirilmesi, örgün

eğitim dışında kalanların eğitimlerine devam etmelerinin sağlanmasının yanı sıra cezaevlerinde kreş ve anaokulları, lise, mesleki eğitim merkezi ya da şubelerinin açılması hedefleniyor. Ayrıca, halk eğitimi merkezleri tarafından kurslar ve sosyal etkinlikler düzenlenecek.